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Tapiolan Honka / Toimintasuunnitelma pelikaudelle 2011-2012 
 

Toiminnan kehittämisen painopisteet 
 
1. Valmennustoiminnan kehittäminen 
2. Aikuisten liikuntatoiminnan kehittäminen 
3. Varainhankinnan tehostaminen 
 

1. Valmennustoiminnan kehittäminen 

 
Valmennustoiminnan kehittäminen on pelikauden 2011-2012 pääpainopiste. Valmennustoiminnan 
rakenne suunnitellaan siten, että valmennuspanostuksemme painopiste siirtyy nuorimpiin 
ikäluokkiin kaudesta 2012-2013 alkaen. Kehittämiskohta jakautuu kolmeen alakohtaan: 
Valmentajien määrän lisääminen, valmentajien koulutuksen tehostaminen ja seuran valmentajien 
ja joukkueiden yhteistoiminnan kehittäminen. 
 
Valmentajien määrää pyritään lisäämään ensisijaisesti seuran omista junioreista tai nuorimpien 
junioreiden vanhemmista. A- ja B-junioreita koulutetaan valmentajiksi koripalloliiton 0-tason 
koulutuksella sekä käytännön valmennuskoulutuksella kesäleirien valmennustehtävissä. 
Kesäleirivalmennuksen jälkeen nuoret sijoitetaan sopiviin juniorijoukkueisiin apuvalmentajiksi. 
Päävalmentajien tehtävänä on opastaa ja mentoroida nuoria valmentajia ja kannustaa heitä 
valmennusuralla. Tavoitteena on, että nuoret valmentajat saavat pari vuotta toimia 
apuvalmentajina ja samalla kouluttautuvat liiton koulutusjärjestelmän kautta. Tämän jälkeen heille 
osoitetaan vastuullisempaa roolia ja pikkuhiljaa saamme seuraan uusia hyviä päävalmentajia. 
 
Nuorimpien junioreiden vanhempia, joilla on koripallotausta, pyritään aktivoimaan 
apuvalmennustehtäviin, jotta kaikissa harjoituksissa olisi aina vähintään 3 valmentajaa läsnä. 
 
Valmentajien koulutusta ja koripallotietoutta tehostetaan seuran omilla koulutusohjelmilla, joissa 
pyritään hyödyntämään seurassa olevaa valmennustietoutta ja luomaan seuralle oma honkalainen 
pelitapa. Valmennuspäällikkö ja junioripäällikkö seuraavat muiden valmentajien toimintaa oman 
suunnitelmansa mukaan ja antavat valmentajille tarvittavaa palautetta ja tukea. 
 
Valmentajien ja joukkueiden yhteistyötä lisätään, koska Honkahallin myötä valmentajilla on 
mahdollisuus aiempaa enemmän seurata muiden Hongan joukkueiden harjoittelua ja keskustella 
muiden valmentajien kanssa. Valmentajien yhteistyötä lisätään myös säännöllisillä tapaamisilla, 
joissa pienryhmissä ja välillä suuremmalla porukalla, pohditaan miten pelaajille saadaan 
rakennettua parhaat mahdolliset harjoitusolosuhteet ja heidän kehitystään tuetaan optimaalisesti. 
 

Pyritään käynnistämään yhteistyö lähialueen koulun kanssa yläasteen edustusjoukkueelle kaudesta 

2012-13 alkaen 

2. Aikuisten liikuntatoiminnan kehittäminen 

 

Aikuisten koristoimintaa kehitetään siten, että nykyisten aikuisjoukkueiden ja kuntokoriksen lisäksi 
perustetaan uusia joukkueita junioreista yli-ikäisiksi jääville pelaajille. Näille nuorille tarjotaan 
seuran puolesta salivuorot, huolehditaan sarjailmoittautumisesta ja annetaan ohjeet joukkueen 
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pyörittämiseen. Kaiken muun pelaajat tekevät itse. Mammakoriksen yhteyteen on tarkoitus 
perustaa uusi ryhmä nuoremmille aloitteleville aikuisille naisille. 
 
Kuntoklubin toimintaa laajennetaan siten, että kuntoklubitunteja on kolme kertaa viikossa. Ohjaajia 
rekrytoidaan lisää ja tuntien sisältöön tehdään erilaisia variaatioita, jotta jokainen voi valita itselleen 
parhaiten sopivan tunnin tai käydä kaikilla mahdollisilla tunneilla.  
 

3. Varainhankinnan tehostaminen 

 
Honkahallin mainospaikkojen aktiivinen myyminen sekä muu varainhankinta otetaan osaksi 
päivittäistä seuratyötä. Tätä tehtävää varten seuran hallitus panostaa markkinointijaoksen 
perustamiseen, joka aktiivisesti etsii uusia yhteistyökumppaneita ja kehittää uusia 
varainhankintakeinoja. Pidetään erityistä huolta siitä, että seuran tukijat saavat koko kauden aikana 
ajankohtaista tietoa seuran toiminnasta ja kuukausittaisessa uutiskirjeessä esitellään kussakin yksi 
tai kaksi seuramme tukijaa. 
 
 


